
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

 

WM-14W-WIFI1LED reflektor smart WIFI, 14W, 1275lm, IP65

• LED SMART WIFI reflektor je ovládaný chytrým telefonem pomocí aplikace v ČJ, AJ a dalších jazycích. Podporuje Wifi 2,4GHZ, Android 4.1 a vyšší a IOS 8.0 a vyšší. 
Umožňuje nastavovat různé barvy světla (RGB), odstíny bílé (3000-6500K) a intenzitu světla. Reflektor lze zapínat i vypínat klasickým vypínačem.

• světelný zdroj: max. 14W SMD LED
• světelný tok: max. 1275m (1275lm při 4000K, 630lm při 3000K, 645lm při 6500K)
• teplota chromatičnosti: 3000K-6500K, RGB (teplá-studená bílá, vícebarevná)
• podpora a kompatibilita: Wifi 2,4GHZ, Androi 4.1 a vyšší, IOS 8.0 a vyšší, TuyaSmart app, SmartLife app, Connect Amazon echo, Google Home
• životnost LED: 25.000 hodin
• krytí: IP65 (Ochrana proti stříkající vodě, vhodné pro venkovní použití)
• svorkovnice k propojení přívodu elektřiny usnadní montáž
• světelný kužel: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 1275lm
• index podání barev: CRi>70 (určeno pro venkovní použití)
• energetická třída: F
• napětí: AC 220V - 240V, 50Hz
• operační teplota: -20°C až +50°C
• rozměry: 160 x 115 x 40mm
• materiál: tlakově litý hliník
• barva: černá 

 

8592718030469 36 měsíců 30 ks 


